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PUNTA CANA - LA
27 JULIO — 02 AGOSTO

Vuelos:

AEROLINEA FECHA

RUTA

SALE

LLEGA

LAN 2452 27 -jul

LIMA

PUNTA CANA

08:40

15:00

LAN 2453 02 - ago

PUNTA CANA

LIMA

17:29

21:44

Programa Incluye:
* Boleto aéreo

6 noches de alojamiento
Sistema Todo Incluido

Impuestos de Boleto

Precio por persona en USD:

Tarjeta de Asistencia de cortesia

Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto (servicio regular)

HOTEL

SGL

DBL

TPL

CHD

2CHD

IBEROSTAR PUNTA CANA 5%/
IBEROSTAR DOMINICANA 5*
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril

HAB STD 2ADL +2CHD o 3 ADL + 1 CHD

1609

1349

1315

1105

1105

GRAND BAHIA PRINCIPE TURQUESA 5*

www.bahia-principe.com
Reservas hasta el 16 abril

HAB J.S.SUP /2 ADLT+2CHD o 3ADL +1
CHD

1666

1389

1365

855

1125

GRAND BAHIA PRINCIPE BAVARO 5*
www.bahia-principe.com
Reservas hasta el 16 abril

HAB J.S.SUP /2 ADLT+2CHD o 3ADL +1
CHD

1685

1399

1375

859

1129

OCEAN BLUE AND SAND 5*
www.oceanbluesand.com
Hasta paro de ventas

HAB J.SUITE /2ADL +2CHD o 3 ADL
+2CHD

1795

1489

1475

1175

1175

www.Agencia-Viajes-Lima.com
informes2@agv-lima.com
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IBEROSTAR SELECTION BAVARO 5*
www.iberostar.com

Reservas hasta el 30 abril 1649 1455 1409 1155 1155

HAB J SUITE / 2ADL+2CHD o 3ADL
+1CHD

GRAND PALLADIUM PUNTA CANA 5*

www.palladiumhotelgroup.com
Reservas hasta el 30 abril 2025 1629 1569 1245 1245

HAB. DLX /2 ADL+2CHD o 3ADL

MELIA CARIBE BEACH 5*
www.melia.com
Reservas hasta el 30 abril 2135 1649 1583 1255 1255

HAB J.SUITE / 2ADL +2 CHD O 3 ADL

BARCELO BAVARO BEACH 5* - Solo
Adultos www.barcelo.com
Hasta paro de ventas 2379 1695 1615 o o

HAB. SUPERIOR / 3ADL

GRAND PALLADIUM PALACE 5*
www.palladiumhotelgr .com
Reservas hasta el 30 abril 2135 1699 1634 1279 1279

HAB. DLX /2 ADL+2CHD o 3ADL

TRS TURQUESA 5* - Solo Adultos
www.palladiumhotelgroup.com
Reservas hasta el 30 abril 2220 1759 1687 - -—--

HAB. RYJS / 3ADL

BARCELO BAVARO PALACE 5*
www.barcelo.com

Hasta paro de ventas 2459 1789 1699 1329 1329

HAB. JUNIOR SUITE /2ADL+2CHD o
3ADL +1CHD

IBEROSTAR GRAND BAVARO 5* - Solo
Adultos
www.iberostar.com
Reservas hasta el 30 abril 2415 1959

HAB SUITE / 2ADL

www.Agencia-Viajes-Lima.com
informes2@agv-lima.com
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CONDICIONES GENERALES:

* Precios por persona.

* ASIENTOS: Se asignaran después de la emision del grupo, y quedara sujeto a
la disponibilidad de la aerolinea. Para temporada alta los pasajeros deben
presentarse 4 horas antes al aeropuerto.

* SOLICITUDES ESPECIALES: Estas deben ser solicitadas minimo 72hrs antes
de la fecha de vuelo, sin contar sabado ni domingos.

* Impuestos: Queue $ 365.80 + TAX $ 100 + TUUA $ 30.43 + Dy $ 15.00

* Bloqueo Aéreo

* Reserva bajo pre-compra de $ 800. No reembolsables. Pago total hasta el 30
de mayo del 2019.

www.Agencia-Viajes-Lima.com
informes2@agv-lima.com
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